
COGNOME E NOME SEDE

Acquasanta Vitantonio Adelfia (BA)

Antonicelli Remigio Bari

Balducci Pierluigi Bari

Biamonte Alessandro Roma

Bonatti Roberto Roma - Bologna

Cerri Vito Conversano (BA)

Clarizio Luca Alberto Bari

D'Ambrosio Luigi Bari

Damiani Pierluigi Modugno (BA)

De Feudis Sebastiano Trani (BT)

De Nigris Giovanni Casarano (LE)

De Pasquale Carlo Bari

Del Giudice Anna Bari

Di Bonito Leopoldo Roma

Dionigi Michele Bari

Esposito Adriano Bari

Giustiniani Marco Roma

Lancieri Marco Bari

Mastroviti Fulvio Bari

Molfetta Antonia Bari

Nitti Saverio Bari

Novelli Luigi Bari

Palieri Marco Bari

Papa Loredana Bari

Pasqualone Bice Annalisa Bari

Pastore Ermelinda Bari

Pisanti Amedeo Napoli

Police Vincenzo Bari

Reggio D'Aci Michela Roma

Ruscigno Giuseppe Acquaviva delle Fonti (BA)

Tallini Valerio Roma - Milano

Toma Emilio Bari

Tornesello Ilaria Bari

Torre Giuseppe Domenico Bari

Toto Fabio Palermo

Valla Giacomo Bari

Valla Roberta Bari

Vernola Massimo Bari

Zarrella Antonio Nocera inferiore

 diritto amministrativo con riferimento alle procedure di 

aggiudicazione dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture



COGNOME E NOME SEDE

Mirarchi Maria Carmela Caulonia (RC)

Pasqualone Bice Annalisa Bari

diritto della concorrenza e di tutela del consumatore 

(Antitrust, AGCOM, ARERA)



COGNOME E NOME SEDE

Amato Alessandro Bari

Balducci Pierluigi Bari

Biamonte Alessandro Roma

Clarizio Luca Alberto Bari

Cuonzo Giacomo Bari

Del Giudice Anna Bari

Di Giuseppe Marcello Foggia

Giustiniani Marco Roma

Lancieri Marco Bari

Pasqualone Bice Annalisa Bari

Patruno Anna Valentina Bari

Salvemini Leonardo Bari/Milano

Toma Emilio Bari

Valla Giacomo Bari

diritto ambientale



COGNOME E NOME SEDE

Acquaviva Rosalba Bari

Albi Pasqualino Pisa

Aprea Antonio Bari

Balducci Cataldo Bari

Balducci Pierluigi Bari

Battolu Nicola Arborea (OR)

Biamonte Alessandro Roma

Bianco Marica Bari

Cerri Vito Conversano (BA)

Chirulli Antonio Rosario Bari

Colapietro Giovanni Raffaele Foggia

Colella Nicola Bari

Conti Umberto Bari

Corbo Giuseppe Foggia

Coroneo Giuanluca Bari

Cuonzo Giacomo Bari

Curatolo Cristiano Foggia

De Cesare Gianluca Bari

De Feo Alessandro Bari

De Feo Fabrizio Bari

De Mola Gianfranco Bari

De Nicolò Michele Bari

De Nigris Giovanni Casarano (LE)

Di Pantaleo Davide Bari

Falco Antonello Adelfia (BA)

Farano Luigi Foggia

Fatigato Maria Antonia Foggia

Fatigato Michele Foggia

Favia Madia Rita Bari

Garofalo Adriano Bari

Garofalo Domenico Bari

Giancarlo Giorgio Gravina in Puglia (BA)

Giannini Tommaso Bari

Giorgio Filippo Bari

Granatiero Vito Manfredonia (FG)

Greco Francecso Bari

Ladisa Annalisa Bari

Lanzellotto Raffaele Palo del Colle (BA)

Lella Loredana Bari

Lenato Domenica Bari

Lieggi Laura Bari

Liuzzi Maurizio Gioia del Colle (BA)

Longo Giuseppina Bari

Lucarelli Erica Bari

Manzari Antonio Monopoli (BA)

Massarelli Roberto Bari

diritto del lavoro e sindacale



Matarrese Antonio Polignano (BA)

Milani Luigi Bari

Mirarchi Maria Carmela Caulonia (RC)

Misceo Manuele Samantha Bari

Modugno Mariateresa Bari

Patruno Anna Valentina Bari

Pedota Angela Bari

Petruzzelli Pierpaolo Bari

Pietropoli Marina Bari

Piparo Lorenzo Bitritto (BA)

Pirro Alberto Bari

Piscazzi Francesco Bari

Priore Michele Modugno (BA)

Pulice Antonio Bari

Reale Raffaele Bari

Romani Federica Bari

Rossi Pierluigi Bari

Saracino Palmo Dorian Bari

Sbarra Ettore Bari

Sigillò Massara Giuseppe Roma

Sisto Giuseppe Bari

Soldano Margherita Noicattaro (BA)

Tornesello Ilaria Bari

Toscano Nicola Roberto Bari

Valori Giuseppe Bari

Varricchio Roberto Bari

Volpe Alessandro Bari

Volpe Francesco Bari

Vulpis Elio Bari

Zarrella Antonio Nocera inferiore



COGNOME E NOME SEDE

Amato Alessandro Bari

Calò Fabio Roma

Campanile Alceste Bari

Cioccolella Gennaro Bari

De Rossi Roberto San Severo (FG)

Di Fronzo Alessandra Bari

Di Giuseppe Marcello Foggia

Faccilongo Pasqua Bari

Marzullo Francesco Bari

Siena Domenico Maddaloni (CS)

diritto penale ambientale



COGNOME E NOME SEDE

Campanile Alceste Bari

De Rossi Roberto San Severo (FG)

Di Giuseppe Marcello Foggia

Faccilongo Pasqua Bari

Marzullo Francesco Bari

diritto penale in materia di applicazione del D.Lgs 

231/2001



COGNOME E NOME SEDE

Acquasanta Vitantonio Adelfia (BA)

Calabretta Paolo Acireale (CT)

Calò Fabio Roma

Catacchio Alessia Capurso (BA)

Chiaia Noya Giuseppe Bari

Converti Francesco Bari

Coppola Luigi Bari

Costa Sebastiano Bari

De Feudis Sebastiano Trani (BT)

De Nicolo Francesco Toritto (BA)

De Nicolò Michele Bari

De Nigris Giovanni Casarano (LE)

De Tommasi Giandomenico Bari

Dell'Atti Gabriele Bari

Favia Madia Rita Bari

Guida Andrea Bari

Leo Giulio Roma

Maida Luigi Foggia

Mansueto Giovanni Manfredonia (FG)

Martielli Vito Antonio Bari

Mirarchi Maria Carmela Caulonia (RC)

Piscopo Francesco Maria Bari

Rosato Gianluca Trani (BT)

Simone Angela Maria Bari

Tamborra Maria Teresa Bari

Terranova Francesco Bari

Torre Giuseppe Domenico Bari

Toto Fabio Palermo

Viti Pierfrancesco Bari

diritto tributario e commerciale, finanziario, bancario e 

delle assicurazioni



COGNOME E NOME SEDE

Acquafredda Eugenia Bari

Bitetto Feliciana Bari

Carbone Roberto Bari

Chiaia Noya Giuseppe Bari

Colangelo Silvana Bari

Conteduca Gianrocco Bari

D'Alonzo Claudio Bari

Dell'Atti Gabriele Bari

D'Ippolito Davide Bari

Fortunato Myriam Antonella Bari

Genchi Alessandro Noicattaro (BA)

Lieggi Laura Bari

Liuzzi Maurizio Gioia del Colle (BA)

Lo Faso Andrea Catania

Maida Luigi Foggia

Mangone Eugenio Bari

Massarelli Roberto Bari

Palmino Giuseppe Rutigliano (BA)

Petruzzelli Pierpaolo Bari

Picca Mauro Bari

Soldano Margherita Noicattaro (BA)

Tamborra Maria Teresa Bari

Troilo Rosita Bari

diritto societario



COGNOME E NOME SEDE

Abbinante Nicola Bari

Acquafredda Eugenia Bari

Ambruoso Sara Bari

Antonicelli Remigio Bari

Aprea Antonio Bari

Basciani Giuseppe Andrea Bari

Battolu Nicola Arborea (OR)

Bellafronte Francesco Bari

Bianco Marica Bari

Bitetto Feliciana Bari

Bufo Raffaele Margherita di Savoia (BT)

Calabretta Paolo Acireale (CT)

Calò Fabio Roma

Carone Vittoria Polignano (BA)

Cavalli Marco Antonio Bari

Ciampa Giuseppe Bari

Cicchelli Anna Valenzano (BA)

Cioccolella Gennaro Bari

Colangelo Silvana Bari

Colapietro Giovanni Raffaele Foggia

Colapietro Marco Foggia

Congedo Rosalba Bari

Conteduca Gianrocco Bari

Coppola Luigi Bari

Corbo Giuseppe Foggia

Coroneo Giuanluca Bari

Coscia Milena Bari

Costa Sebastiano Bari

Curatolo Cristiano Foggia

D'Alonzo Claudio Bari

Dammacco Francesca Bari

D'Attolico Francesca Roberta Bari

De Cesare Gianluca Bari

De Feo Fabrizio Bari

De Mola Gianfranco Bari

De Nicolo Francesco Toritto (BA)

De Paola Vito Grumo Appula (BA)

De Pasquale Carlo Bari

De Tommasi Giandomenico Bari

De Tommaso Marianna Casamassima (BA)

De Tommaso Monica Casamassima (BA)

Denicolò Michele Bari

Dicillo Marco Bari

D'Ippolito Davide Bari

Faccilongo Pasqua Bari

Falco Antonello Adelfia (BA)

 recupero crediti e procedure esecutive



Farano Luigi Foggia

Ficele Giuseppe Bari

Fontana Annamaria Bari

Franchini Maria Teresa Bari

Fusilli Claudio Bari

Garofalo Adriano Bari

Garofalo Domenico Bari

Gelao Vincenzo Bari

Genchi Alessandro Noicattaro (BA)

Giancarlo Giorgio Gravina in Puglia (BA)

Giannini Tommaso Bari

Giorgio Filippo Bari

Gobbo Andrea Treviso

Greco Francecso Bari

Guida Andrea Bari

Iandolo Pierluigi Bari

Indelli Silvio Bari

Lanzellotto Raffaele Palo del Colle (BA)

Lenato Marianna Bari

Leo Giulio Roma

Liuzzi Maurizio Gioia del Colle (BA)

Lo Faso Andrea Catania

Longo Giuseppina Modugno (BA)

Longo Giuseppina Bari

Lorusso Luigi Bari

Magarelli Raffaele Bari

Mannocchi Massimo Roma

Mansueto Giovanni Manfredonia (FG)

Manzari Antonio Monopoli (BA)

Mari Fedele Bari

Martino Raffaele Locorotondo (BA)

Martuzzi Zecca Gaetano Modugno (BA)

Mastrorilli Fabio Bari

Matarrese Antonio Polignano (BA)

Mitolo Anna Maria Bari

Modugno Mariateresa Bari

Novelli Luigi Bari

Orlando Carlo Bari

Palmino Giuseppe Rutigliano (BA)

Patruno Felice Bari

Picca Mauro Bari

Pignatiello Giulio Foggia

Piparo Lorenzo Bitritto (BA)

Pirro Alberto Bari

Piscazzi Francesco Bari

Piscopo Francesco Maria Bari

Police Vincenzo Bari

Priore Michele Modugno (BA)

Pulice Antonio Bari

Reale Raffaele Bari



Riccardi Nicola Vittorio Bari

Rizzato Luciano Bari

Rosato Gianluca Trani (BT)

Rossi Pierluigi Bari

Russi Alessandro Bari

Saracino Palmo Dorian Bari

Scattarelli Tullia Bari

Sigillò Massara Giuseppe Roma

Simone Angela Maria Bari

Sisto Giuseppe Bari

Soldano Margherita Noicattaro (BA)

Tamborra Maria Teresa Bari

Tanzarella Francesco Bari

Terranova Francesco Bari

Tornesello Ilaria Bari

Trentadue Margherita Modugno (BA)

Tribuzio Simona Bari

Troilo Rosita Bari

Valerio Giulio Antonio Foggia

Valori Giuseppe Bari

Varricchio Roberto Bari

Visaggi Francesco Paolo Bari

Viti Pierfrancesco Bari

Volpe Alessandro Bari

Volpe Francesco Bari



COGNOME E NOME SEDE

Basciani Giuseppe Andrea Bari

Carbone Roberto Bari

Catacchio Alessia Capurso (BA)

Colangelo Silvana Bari

Corbo Giuseppe Foggia

De Feudis Sebastiano Trani (BT)

De Tommaso Monica Casamassima (BA)

Dell'Atti Gabriele Bari

D'Ippolito Davide Bari

Fontana Annamaria Bari

Fortunato Myriam Antonella Bari

Giustiniani Marco Roma

Ladisa Annalisa Bari

Lancieri Marco Bari

Longo Giuseppina Modugno (BA)

Mangone Eugenio Bari

Mansueto Giovanni Manfredonia (FG)

Pisanti Amedeo Napoli

Police Vincenzo Bari

Reggio D'Aci Michela Roma

Ruscigno Giuseppe Acquaviva delle Fonti (BA)

Russi Alessandro Bari

Saracino Palmo Dorian Bari

Schittulli Angelo Bari

Tallini Valerio Roma - Milano

Tanzarella Francesco Bari

Tarantino Antonio Bari

Tassone Bruno Roma

Valla Giacomo Bari

Valla Roberta Bari

Valori Giuseppe Bari

diritto civile in materia di esecuzione dei contratti pubblici 

di lavori, servizi e forniture, e nelle vertenze attribuite alla 

sez. spec.ta Tribunale delle Imprese



COGNOME E NOME SEDE

Abbinante Nicola Bari

Acquafredda Eugenia Bari

Acquasanta Vitantonio Adelfia (BA)

Amato Alessandro Bari

Ambruoso Sara Bari

Antonicelli Remigio Bari

Antonyuk Olena Bari

Aprea Antonio Bari

Basciani Giuseppe Andrea Bari

Bellafronte Francesco Bari

Bellomo Francesco Casamassima (BA)

Bianco Marica Bari

Bitetto Feliciana Bari

Bufo Raffaele Margherita di Savoia (BT)

Calabretta Paolo Acireale (CT)

Carone Vittoria Polignano (BA)

Catacchio Alessia Capurso (BA)

Cavalli Marco Antonio Bari

Cerri Vito Conversano (BA)

Chiaia Noya Giuseppe Bari

Chirulli Antonio Rosario Bari

Ciampa Giuseppe Bari

Cioccolella Gennaro Bari

Colapietro Giovanni Raffaele Foggia

Colapietro Marco Foggia

Coppola Luigi Bari

Coroneo Giuanluca Bari

Coscia Milena Bari

Costa Sebastiano Bari

Cuonzo Giacomo Bari

Curatolo Cristiano Foggia

Dammacco Francesca Bari

De Cesare Gianluca Bari

De Feo Fabrizio Bari

De Mola Gianfranco Bari

De Nicolo Francesco Toritto (BA)

De Nicolò Michele Bari

De Paola Vito Grumo Appula (BA)

De Tommaso Marianna Casamassima (BA)

De Tommaso Monica Casamassima (BA)

Di Pantaleo Davide Bari

Dicillo Marco Bari

Farano Luigi Foggia

Favia Madia Rita Bari

Fontana Annamaria Bari

Fusilli Claudio Bari

diritto civile in materia di danni e responsabilita ex 

artt. 2043 e 2051 c.c.



Genchi Alessandro Noicattaro (BA)

Giancarlo Giorgio Gravina in Puglia (BA)

Giannini Tommaso Bari

Granatiero Vito Manfredonia (FG)

Greco Francecso Bari

Guida Andrea Bari

Iandolo Pierluigi Bari

Ladisa Annalisa Bari

Lanzellotto Raffaele Palo del Colle (BA)

Le Noci Francesco Manfredonia (FG)

Leo Giulio Roma

Lieggi Laura Bari

Lo Faso Andrea Catania

Longo Giuseppina Modugno (BA)

Longo Giuseppina Bari

Lorusso Luigi Bari

Magarelli Raffaele Bari

Mangone Eugenio Bari

Manzari Antonio Monopoli (BA)

Mari Fedele Bari

Martino Raffaele Locorotondo (BA)

Martuzzi Zecca Gaetano Modugno (BA)

Massarelli Roberto Bari

Mastroviti Fulvio Bari

Matarrese Antonio Polignano (BA)

Modugno Mariateresa Bari

Orlando Carlo Bari

Padalino Michele Foggia

Palmino Giuseppe Rutigliano (BA)

Patruno Felice Bari

Pecorella Federica Modugno (BA)

Pedota Angela Bari

Petruzzelli Pierpaolo Bari

Picca Mauro Bari

Pignatiello Giulio Foggia

Piparo Lorenzo Bitritto (BA)

Pirro Alberto Bari

Pisanti Amedeo Napoli

Piscazzi Francesco Bari

Priore Michele Modugno (BA)

Riccardi Nicola Vittorio Bari

Rizzato Luciano Bari

Rosato Gianluca Trani (BT)

Rossi Pierluigi Bari

Russi Alessandro Bari

Schittulli Angelo Bari

Sisto Giuseppe Bari

Tallini Valerio Roma - Milano

Tanzarella Francesco Bari

Tarantino Antonio Bari



Tassone Bruno Roma

Terranova Francesco Bari

Toto Fabio Palermo

Trentadue Margherita Modugno (BA)

Vanacore Giorgio Portici (NA)

Varricchio Roberto Bari

Visaggi Francesco Paolo Bari

Viti Pierfrancesco Bari

Volpe Francesco Bari

Zarrella Antonio Nocera inferiore



COGNOME E NOME SEDE

Chirulli Antonio Rosario Bari

Denicolò Michele Bari

Di Fronzo Alessandra Bari

Garofalo Adriano Bari

Patruno Felice Bari

Valla Roberta Bari

Vanacore Giorgio Portici (NA)

demanio e diritti reali



COGNOME E NOME SEDE

Abbinante Nicola Bari

Ambruoso Sara Bari

Battolu Nicola Arborea (OR)

Campanile Alceste Bari

Carbone Roberto Bari

Cavalli Marco Antonio Bari

Ciampa Giuseppe Bari

Colapietro Marco Foggia

Conteduca Gianrocco Bari

Converti Francesco Bari

D'Alonzo Claudio Bari

D'Attolico Francesca Roberta Bari

De Pasquale Carlo Bari

De Tommasi Giandomenico Bari

Dicillo Marco Bari

Fortunato Myriam Antonella Bari

Gobbo Andrea Treviso

Iandolo Pierluigi Bari

Maida Luigi Foggia

Martino Raffaele Locorotondo (BA)

Martuzzi Zecca Gaetano Modugno (BA)

Piscopo Francesco Maria Bari

Reale Raffaele Bari

Riccardi Nicola Vittorio Bari

Schittulli Angelo Bari

Simone Angela Maria Bari

Tarantino Antonio Bari

Troilo Rosita Bari

Valerio Giulio Antonio Foggia

Vanacore Giorgio Portici (NA)

Volpe Alessandro Bari

diritto fallimentare e procedure concorsuali



COGNOME E NOME SEDE

Arzano Antonio Bari

Tassone Bruno Roma

Visaggi Francesco Paolo Bari

privacy e propriety intellettuale


